鳥栖市投げ込み資料

報道機関各位

発信日 令和7年8月26日 担当者名 井上　稔

担当課 総合政策課 電話番号 0942-85-3511

添付資料

関連サイト

サガン鳥栖パブリックビューイングを開催！（鳥栖市ホームページ）

https://www.city.tosu.lg.jp/soshiki/6/42845.html

チラシ

まちなか広場に歓声を！

サガン鳥栖パブリックビューイングを開催します

　筑後川流域クロスロード協議会（鳥栖市・久留米市・小郡市・基山町）では、

「サガン鳥栖応援宣言」に基づき、久留米シティプラザにおいて、下記のとおり

サガン鳥栖パブリックビューイングを開催いたします。

●日時　8月30日（土）19:00キックオフ（17:30開場）

　　　　明治安田Ｊ２リーグ　第28節　VSモンテディオ山形

●場所　久留米シティプラザ六角堂広場

●内容

・入場無料

・大型スクリーン（240インチ）に試合映像を投影し、客席として椅子や人工芝を

設置

・サガン鳥栖グッズが当たる抽選会を実施

・中学生以下を対象にガチャガチャも実施（先着順）

・飲食店の出店あり

主催　筑後川流域クロスロード協議会

共催　佐賀県プロサッカー振興協議会

協力　株式会社サガン・ドリームス、久留米シティプラザ

　　　明治安田久留米支社、久留米市立南筑高等学校

事業内容

https://www.city.tosu.lg.jp/soshiki/6/42845.html
https://www.city.tosu.lg.jp/soshiki/6/42845.html
https://www.city.tosu.lg.jp/soshiki/6/42845.html

★

ー注意事項ー
みんなで楽しい時間を過ごせるようご理解ご協力をお願いしますみんなで楽しい時間を過ごせるようご理解ご協力をお願いします

・会場内は禁煙です。

・観覧席等へのイスの持込みはご遠慮ください。

・会場内は水分補給のみ可能です。ゴミはお持ち帰りください。

・太鼓、拡声器等大きな音が鳴るものは使用をご遠慮ください。

・強風の場合は、スクリーン（240インチ）からTVモニター
　（98インチ）に変更となります。
・熱中症予防のため、こまめな水分、塩分補給を行いましょう。

モンテディオ山形モンテディオ山形

明治安田J2リーグ第28節

2025.8.302025.8.30 [sat][sat][sat]2025.8.302025.8.302025.8.30
[ 17:30　    ] 開場19:00 kickoff

240　　イ
ンチ
スク
リー
ンで
熱烈
応援
！

入場
無料
！

主催：筑後川流域クロスロード協議会
共催：佐賀県プロサッカー振興協議会
協力：株式会社サガン・ドリームス／久留米シティプラザ／明治安田久留米支社／久留米市立南筑高等学校

サガン鳥栖パブリックビューイング

in基山町民会館　2025年
11月9日開催！

  〔お問合せ〕筑後川流域クロスロード協議会事務局（鳥栖市総合政策課内）  ☎ 0942(85)3511　✉ sougou@city.tosu.lg.jp

パブリッ
クビュー

イング

パブリ
ックビ

ューイ
ング

パブリ
ックビ

ューイ
ング

パブリ
ックビ

ューイ
ング

パブリ
ックビ

ューイ
ング

パブリ
ックビ

ューイ
ング

パブリ
ックビ

ューイ
ング

in 久留
米シ

ティ
プラ

ザ六
角堂

広場

in 久留
米シ

ティ
プラ

ザ六
角堂

広場

サガン鳥栖グッズが当たる抽選会や

血管年齢測定、お子様限定のガチャ

　   ガチャ（先着順）を実施！
今回はなんと！南筑高校ダンス部が

オープニングアクトを飾るウィン！！

	20250826_投げ込み資料_まちなか広場に歓声を！サガン鳥栖パブリックビューイングを開催します【総合政策課】
	【確定稿】サガン鳥栖PV_広報用データv8